
 

 

证券代码：300842        证券简称：帝科股份        公告编号：2022-054 

 

无锡帝科电子材料股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

无锡帝科电子材料股份有限公司（以下简称“帝科股份”、“公司”）于

2022 年 3 月 9 日在巨潮资讯网上披露了《2021 年年度报告》。经公司核查发现，

因工作人员失误，导致《2021 年年度报告》中部分信息填写有误，现对相关内

容进行更正，具体更正如下： 

 

一、公司《2021 年年度报告》更正部分 

1、“第三节 管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析，2、收入与成本，

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情

况”中部分毛利率计算错误。 

更正前： 

 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入

比上年同

期增减 

营业成本

比上年同

期增减 

毛利率比

上年同期

增减 

分行业 

电子专用材料 2,695,209,893.91  2,413,654,330.48  11.67% 70.42% 76.09% -1.66% 

分产品 

光伏导电银浆 2,691,105,455.71  2,410,735,637.48  11.63% 70.27% 75.94% -1.67% 

分地区 

中国境内 2,731,446,046.43  2,464,605,328.33  10.83% 78.18% 86.37% -2.90% 

分销售模式 

直销模式 2,771,795,445.44  2,498,153,189.25  9.87% 80.74% 88.49% -3.70% 



 

 

更正后： 

 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入

比上年同

期增减 

营业成本

比上年同

期增减 

毛利率比

上年同期

增减 

分行业 

电子专用材料 2,695,209,893.91  2,413,654,330.48  10.45% 70.42% 76.09% -2.88% 

分产品 

光伏导电银浆 2,691,105,455.71  2,410,735,637.48  10.42% 70.27% 75.94% -2.88% 

分地区 

中国境内 2,731,446,046.43  2,464,605,328.33  9.77% 78.18% 86.37% -3.96% 

分销售模式 

直销模式 2,771,795,445.44  2,498,153,189.25  9.87% 80.74% 88.49% -3.70% 

 

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》其他内容不变。同时，本次

更正事项不会对公司 2021 年年度报告财务状况和经营成果造成影响，更正后的

《2021 年年度报告（更新后）》将刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司对上述更正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

今后将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

无锡帝科电子材料股份有限公司董事会 

2022 年 5 月 10 日 


